[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  24.05.2019
	№    39  в

О внесении изменений в  план

контрольной деятельности

контрольно-ревизионного отдела

администрации города на 2019 год

        На основании Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий в муниципальном образовании «Город Коряжма», утвержденного постановлением администрации города от 18.09.2018 №1310, Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок в муниципальном образовании «Город Коряжма» утвержденного постановлением администрации города от 13.09.2018 №1295, в связи с отпуском по беременности и родам специалиста в сфере закупок,
1.  Приостановить проведение проверок в сфере закупок  до выхода из отпуска основного работника;

2.   Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
                                           А.А.Ткач